
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “ALEKS - PROFIL " SH.P.К

VENDIM

Nr.1 date 13.04.2005

NOTER

TIRA
NE

I ORTAKUT TE VETEM SHOQERISE "ALEKS - PROFIL "

SH.P.K PER RRITJE KAPITALI TE SHOQERISE

Shoqeria " ALEKS - PROFIL " SH.P.K eshte regjistruar si person

jundik me vendimin nr.24534 date 03.10.2000 tè gjykates se Shkalles se

Pare Tirane, me seli ne Elbasan, me adrese prane ish parkut te mallrave, me

kapital 100.000 leke kontribut i ortakut te vetem dhe administrator z. Nalton

Bardhi, me objekt veprimtarie sipas statutit dhe aktit te themelimit.

Ortaku i vetem ne mbledhjen e sotme mori ne shqyrtim raportin e

ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar te

shoqerise me fitimet e realizuara e te pashperndara.

vetem.

Ne perfundim ne baze te ligjit nr.7638, date 19/11/1992, ortaku i

VENDOSI

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per

zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, per shumen 17.370.000 leke.

Kjo shtese perbehet teresisht prej fitimeve te realizuara nga veprimtaria e
shoqerise. Vlera prej 17.370.000 leke do ti shtohet kapitalit prej 100.000
leke, duke e cuar kapitalin themeltar te shoqerise ne shumen prej

17.470.000 leke.

- Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te Gjykates
se shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU I VETEM

NALTON BARDHI
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